关于做好南通市中职校教师中级、中小学教师、幼儿园教师高级专业技术资格评审委员会委员推荐工作的通知

各县（市、区）教育局，经济技术开发区社会事业局，通州湾示范区，各直属学校（单位）：
　　根据南通市专业技术人员职称工作领导小组《关于南通市各系列（专业）高、中级专业技术资格评审委员会换届调整的通知》（通职字[2016]１号）文件精神，拟对南通市中职校教师中级、中小学教师、幼儿园教师高级专业技术资格评审委员会进行换届调整工作，现就做好评委会委员推荐工 作有关事项通知如下：
1、 推荐条件
政治素质高；具有高级专业技术资格（45岁以下的中青年教师约占三分之一）。
2、 报送时间
请各县（市、区）教育局、各直属学校（单位）于10
月14日前将《南通市评审专家库人员情登记表》（附件1）、《南通市评审专家库成员推荐名单》（附件2）（纸质一份两份盖人事部门公章,同时提供电子文档），邮箱：ntjyszc@163.com。

                          南 通 市 教 育 局
                            2016年9月12日

—1—

附件1
南通市评审专家库人员情况登记表
	姓 名

	性别

	出生
年月

	政治
面貌

	工作单位

	身体
状况

	何时何院校何专业
毕    业

	拟在评
委库中
任何职

	现有职称资格及
取得时间

	现从事
专业及
年  限

	联系
电话

	主
要
工
作
简
历

	社会兼职情况（含
参加评委会、学术
团体等）

	主要论著、取得的业绩、成果、荣誉称号

	评委会
管 理
部 门
意 见

             （印章）

             年   月   日
	审 批

部 门

意 见

          （印章）

         年   月   日

（本表一式二份）

附件2

南通市评审专家库成员推荐名单

填报部名(印章)：                             评委会名称：
	姓  名
	性
别
	出 生
年 月
	学历
	工作部门（单位）
	现专业岗位
	现职称
	评委库中
拟任何职
	联 系 电 话
	备  注

（本表一式二份）